平成 29 年９月 27 日

保護者 殿

造形美術展実行委員長 脇田 武志

第 17 回ながしま造形美術展ＰＴＡ作品制作について（お願い）

初涼の候，皆様におかれましては益々ご健勝のこととお喜び申し上げます。

さて，造形美術展に向けて９月のＰＴＡ作品制作では，多数の保護者の方々にご協力を

いただき感謝しております。10 月分の作品制作予定表ができましたのでご案内いたします。

なお，作品搬入までの制作時間が不足しているため，21:00 までの時間延長をお願いし

ますので，ご了承ください。

お忙しいとは存じますが，万障お繰り合わせの上，ぜひ作品制作にご協力いただきます

ようお願い申し上げます。

記

１ 日時ならびに出席者（10 月予定） ※時間 １８：３０～２１：００

研修部（３年） 事業部（２年） 生活指導部（１年）

10 月２日（月） 10 月３日（火） 10 月４日（水）

10 月５日（木） 10 月６日（金） 10 月 10 日（火）

10 月 11 日（水）

・ 原則, 長子の学年でご参加ください。都合が悪い場合は他学年の日にご参加ください。

２ 作業内容

制作品「幸せをよぶ福フクロウ」の鉄筋骨組への装飾

３ 準備するもの

作業ができる服装，軍手，剪定はさみ（直径２０ｃｍ程度）

４ 作品搬入予定期間

10 月 10 日（火）～12 日（木）の中で町から指定された日

５ その他

(1) 展示期間 平成 29 年 10 月 14 日（土）～11 月 12 日（日）まで（30 日間）

（場所：太陽の里ピクニック広場）

(2) 天候不良等により制作日が変更する場合は，「安心安全メール」「川床中ぶろぐ」等

でお知らせします。

(3) ご不明な点は右記にお問い合わせください。
【問い合わせ先】

長島町立川床中学校

教頭 西 真弓

電話 ８７－０１３

６